延岡信用金庫

平成 30 年 9 月 吉日

各 位

他金融機関からの振込受付時間拡大のお知らせ

当金庫では、全銀システム等の稼動時間拡大に伴い、平成３０年１０月９日（火）

午後から、他金融機関からの振込(注１)受付時間を２４時間(注２)に拡大します。

また、受け付けたお振込みにつきましては、当座預金を除き、原則として、即

時に指定口座へご入金いたします。(注３)

今後もお客様のニーズにお応えできるよう、より一層、サービスの向上に努め

て参りますので、末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

(注１) 一般のお振込みが対象となります。（給与振込、総合振込等は対象外となります。）

(注２) システムメンテナンス等により、即時受付されない時間帯がございます。

(注３) お受取人様の金融機関が対応していない場合、または、お受取人様の口座の条件や口座の

商品性によりましては、即時に入金されないケースがございます。

取扱時間拡大の

預金種類)

お振込みの受け取りで即時ご入金となる時間帯

現 行 取扱時間拡大後(注４、5)

普通預金
平 日

8：30～15：00

曜日に関わらず

0：00～24：00

当金庫からの当日扱い振込み

（窓口、ATM、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ）

平 日

9：00～15：00 （現行どおり）

(注４) キャッシュカードによるお取引が対象となります。

なお、ＡＴＭコーナーによりましては、ご利用いただける日時が異なる場合がございます。

(注５) 当金庫宛のお振込みで、お受取人様の口座名義を確認できる時間帯は以下のとおりです。

《平日および祝日：00:00～24:00／土曜日：00:00～22:00／日曜日：08:00～24:00》

・ 手形・小切手のご決済、住宅ローンをはじめとした各種ローン・ご融資にかかる引落時間に変更はござ

いません。（従来どおり平日での引落としとなります。）

・ 残高証明書の発行指定日が土日祝日である場合、その土日祝日にございましたお取引後の残高証明書を

発行いたします。

・ お振込みの組戻し等のお手続きは、従来どおり平日のお取扱いとなります。

 本件に関するお問い合わせは、最寄りの営業店窓口にお問い合わせください。

（平日 9：00～17：30）

ご留意点について